新 入 会 員  各位

                             大磯町ゴルフ協会
                             理事長 簑島 利文

       大磯町ゴルフ協会への入会案内

大磯町民の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。
この度は、当ゴルフ協会に入会をご希望との事、大変うれしく思います。
とりあえず簡潔にご案内いたしますが、大磯町ゴルフ協会に入会いただきます

と自動的に神奈川県ゴルフ協会の会員となります。
大磯町ゴルフ協会として、会員１名に付き、年間 750 円を県協会に納めており

ます。
また、大磯町ゴルフ協会として、年間を通じて各種大会や行事を行っております

が、それらは全て会員の年会費で運営され、会員から選ばれた理事のボランティ

アで、成り立っておりますので、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記

ご入会時に以下の費用が必要です。後日、大磯町ゴルフ協会事務局より郵便局の

振り込み用紙をお送り致しますので郵便局にて送金してください。

1. 入会 登録料        ４，０００円 (入会時のみ)
2. 年 会 費         ３，０００円  (毎年 1 回)
3. 会員証(顔写真付)を作成致します。

会員証発行につきましては、入会申込書が到着後に改めて、大磯町ゴルフ協

会事務局よりご連絡申し上げます。
作成費用は大磯ゴルフ協会で負担いたします。

4.  会員の特典について
イ、 神奈川県アマチュアゴルフ選手権大会へのエントリーが出来ます。
ロ、 大磯町ゴルフ協会の各種大会の参加費の減額
ハ、 協定締結コースでの格安プレー等(富士ゴルフ・500 クラブ・大箱根等)
ニ、 協定締結ゴルフ練習場の格安でのご利用(グリーンパール・ING ゴルフ

アカデミィー).
5. 入会登録料の入金を確認後、協会規約及び年間行事予定表等を送付致します。

6. 申込方法（以下のいずれか）
 ※申込書に必要事項記入の上、地区幹事に提出。

※事務局に《FAX 0463—72—0353》

※.郵送 〒259-0102 大磯町生沢 1.157 ㈲精興商事内 大磯町ゴルフ協会